		
	Додаток  4
до  Порядку   розроблення, затвердження
та виконання міських цільових програм



Інформація про виконання програми станом на 01.04. 2040 року
_ Міська цільова Програма « Розвитку та фінансової підтримки комунальних підприємств  Ніжинської міської об’єднаної територіальної громади на  2020 рік»
  затверджена рішенням VII скликання від  24.12.2019р. №7-50/2019 зі змінами, внесеними рішеннями міської ради №17-68/2020 від 26.02.2020р., №10-70/2020 від 25.03.2020р.
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)


	1.
	1217670
	
	Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми)



	




2. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
                гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення
	

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	Спеціальний фонд
	

	5070000,00
	
	5070000,00
	1550000,00
	
	1550000,00
	3520000,00
	
	3520000,00
	Кошти будуть використані відповідно до кошторисних призначень





3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми



	№
з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання

	Планові обсяги фінансування,  гривень
	Фактичні обсяги фінансування, гривень

	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	
	КП ВУКГ Придбання машини МДКЗ-12 з вакуумним підмітально-прибиральним обладнанням, піскорозкидувальним обладнанням та поворотним відвалом на базі шасі МАЗ 5340 С2
	УЖКГ та Б
	3250000,00
	
	Підготовка документів для отримання транспортного засобу  в лізинг


	
	КП ВУКГ Придбання крематора
	УЖКГ та Б
	270000,00
	
	Призупинено, до закінчення карантину щодо запобігання порушення на території України гострої респіраторної хвороби хвороби COVID – 19

	
	КП «Північна» Капітальний ремонт двигуна трактора    Т-25  - 35 тис. грн
Придбання мотокоси SHTILL FS250 д в сумі 15,0 тис. грн.

	УЖКГ та Б
	50000,00
	50000,00
	Виконання робіт по прибиранню додаткових територій проводяться робітниками з благоустрою, які користуються  трактором Т-25 для прибирання і вивезення стіття .На даний період  трактор став технічно непригодним, вийшов з ладу двигун і роботи виконуються не в повному обсязі.
  Також зв’язку з реалізацією заходів, передбачених п. 2  розділу V міської Програми допризовної підготовки, виконання заходів з мобілізації та заходів по облаштуванню і утриманню полігону (майданчику) для проведення навчань, підготовки та перепідготовки громадян України на строкову військову службу та військову службу за контрактом, зборів особового складу роти охорони та батальйонів ТрО міста Ніжина у 2019 - 2020 роках потрібен догляд за територією полігону у весняно-літній період.
 Результативні показники:
· Капітальний ремонт двигуна трактора Т-25 -    35 тис. грн..                 
· Придбання мотокоси SHTILL FS250 д в сумі 15,0 тис. грн.


	
	КП"НУВКГ" придбання обладнання для проведення реконструкції і модернізації ВНС "Червона гребля"
	УЖКГ та Б
	1500000
	1500000
	придбано обладнання для проведення реконструкції і модернізації ВНС "Червона гребля"

	
	всього
	
	5070000,00
	1550000,00
	




	Керівник установи
	______________________________
	______А.М.Кушніренко_______

	

	(підпис)
	(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер
	______________________________
	_______В.М.Давиденко________

	

	(підпис)
	(ініціали та прізвище)





1

